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CONSEILS

TRAJET

Loutres d’Amérique du sud
Perroquets
Girafes de l’Ouganda
Porc-épic indiens
Eléphants d’Asie
Ours bruns du Kamtchatka
Pélicans blancs
Pandas roux
Morses du Pacifique
Orangs-outans de Sumatra

Requins et raies

Tous les jours de mars à novembre
11:00 
11:00 
11:30 
13:30 
14:00 
14:15 
14:30 
14:30 
15:00 
15:30

Tous les mercredis, vendredis et samedis au 
Tropen Aquarium.
14:00

Ouvert de 09-18h. (19h juillet-août)
Visitez de préférence un jour de semaine
Prévoyez une pièce de 1 ou 2 euros pour un 
casier au Tropen Aquarium 
Comptez 3h30 mini de visite si vous choisissez 
de faire le parc + aquarium

10 min en taxi - 15 euros la course
20 min en métro door-to-door depuis la Ivy 
House. Prendre ligne U3 et U2 et descendre à 
la station Hagenbecks Tierpark.
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